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NAP11 Series

■部品展開図

エアオペレイト式3ポート弁

NAP11 Series
●NC(通電時開)形、NO(通電時閉)形

●スプリングキット
接続口径 部品形番 部品図 番号 数量

10A(Rc3/8)
NAP11-10A-SP-KIT

❿ 1

15Ａ(Rc1/2)
20A(Rc3/4)

NAP11-20A-SP-KIT
25A(Rc1)
32A(Rc11/4)

NAP11-32A-SP-KIT40A(Rc11/2)
50A(Rc2)
注：接続口径が32A～50Aは、2ケになります。

●ピストンキット
接続口径 部品形番 部品図 番号 数量

10A(Rc3/8)
NP13-10A-1-P-K IT

❶
❷

各

115Ａ(Rc1/2)

●本体パッキンキット
接続口径 部品形番 部品図 番号 数量

10A
(Rc3/8)

NP13-10A-1-Ｂ-  
PACKING-KIT

❶
❸
❺
❼
❾

1

2

2

1

115A
(Rc1/2)

20A
(Rc3/4) NAP11-20A-1-B-

PACKING-KIT

❸
❺
❼
❾

2

2

1

1

25A
(Rc1)

32A
(Rc11/4)

NAP11-32A-1-B-
PACKING-KIT

40A
(Rc11/2)

50A
(Rc2)

注：❶MYパッキンは、接続口径が10A、15Aのみに含まれます。

●パッキンキット
接続口径 部品形番 部品図 番号 数量

10A
(Rc3/8)

NP13-10A-1-PK-KIT

❶
❸
❺
❻
❼
❾

1

2

2

1

1

115A
(Rc1/2)

20A
(Rc3/4)

NAP11-20A-1-PK-KIT

❸
❹
❺
❻
❼
❾

2

2

2

1

1

1

25A
(Rc1)

32A
(Rc11/4)

NAP11-32A-1-PK-KIT40A
(Rc11/2)

50A
(Rc2)

注1：❶MYパッキンは、接続口径が10A、15Aにのみに含まれます。
注2：❹ウエアリングは、接続口径が10A、15Aには含まれません。

●バルブステムキット
接続口径 部品形番 部品図 番号 数量

10A
(Rc3/8)

NP13-10A-1-VS-KIT
❺
❻

2

1
15A
(Rc1/2)

20A
(Rc3/4)

NP13-20A-1-VS-KIT

❹
❺
❻

2

2

1

25A
(Rc1)

32A
(Rc11/4)

NP13-32A-1-VS-KIT40A
(Rc11/2)

50A
(Rc2)

注：❹ウエアリングは、接続口径が10A、15Aには含まれません。

●弁座キット
接続口径 部品形番 部品図 番号 数量

10A
(Rc3/8)

NP13-10A-1-  
VALVE-SEAT-KIT

❼
❽
❾

各

1

15A
(Rc1/2)

20A
(Rc3/4)

NP13-20A-1-  
VALVE-SEAT-KIT

25A
(Rc1)

32A
(Rc11/4)

NP13-32A-1-  
VALVE-SEAT-KIT

40A
(Rc11/2)

50A
(Rc2)

スタフィング組立

ガスケット

MYパッキン
（10A・15Aの時）

ピストン
（10A・15Aの時）

PSDパッキン

PSDパッキン

バルブステム

ウエアリング

ウエアリング

MYパッキンの向き

ボディ

六角穴付きボルト キャップ

Oリング

ばね座金組込み
十字穴付きなべ小ねじ

ばね座金

Oリング

弁座

ガスケット

Oリング

スプリング

キャップ組立

六角穴付きボルト

ばね座金

3

1

2

5

5

6

4

4

7

10

8

3

9


